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L'utilisation des billets électroniques est régie par les tarifs actuels des entreprises suisses de transport du Service direct,
notamment les dispositions tarifaires accessoires communes du Service direct et des communautés participantes (T600)
ainsi que les tarifs des communautés tarifaires et de transport.

Extrait:
- Les billets électroniques sont des titres de transport personnels et non transmissibles. Ils doivent être présentés
spontanément au personnel de contrôle, accompagnés d'une pièce d'identité officielle valable et/ou d'une carte de
réduction au nom de la personne concernée.
- Le tarif 600.9 ou les conditions d l'entreprise de transport concernée s'appliquent pour les remboursements.
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BILLET + RESERVATION
VALABLE  POUR LE JOUR ET LE TRAIN  RÉSERVÉS

EuroCity

* *
EC VOIT 006 03 ASSIS : 21 22 23

2 FENETRE 1 COULOIR
COULOIR CENTRAL

NON FUM

02 ADULT (72)
01 ENFANT (73)

TRANSPORTEURS:
1185 1183

03 PERSONNES

830844730111
Numéro de commande: 141161122

PNR: N3NHVN

Autres voyageurs:
Ardhuin Magali, 16.04.2008
Ardhuin Yannick, 27.05.2008



 

Correspondances

Aller

Genève - Milano Centrale
dim., 23.10.22, 13:39 - 17:40 Heure
Durée: 04:01, 0x Changement(s)

Correspondance/article
Nbre
de pers. Classe Valable à partir du/le Type de retrait Total aller

l'offre normale 3 2e classe dim., 23.10.2022 Guichet, Imprimer,
Courrier

CHF 225.00

Informations personnelles détaillées pour l'offre: l'offre normale 

Personne Age/réductions Tarif Trajet Prix

Personne 1 Adulte (26 - 59) Adultes Genève - Milano Centrale
incl. réservation Voiture avec places assises

90.00

Total Personne 1 90.00 CHF 

 

Personne 3 Enfants (14) Enfants non accompagnés Genève - Milano Centrale
incl. réservation Voiture avec places assises

45.00

Total Personne 3 45.00 CHF 

 

Personne 4 Jeune (17 - 25) Adultes Genève - Milano Centrale
incl. réservation Voiture avec places assises

90.00

Total Personne 4 90.00 CHF 

 

Total CHF 225.00

 

Conditions et validité

Personne 1   Adulte (26 - 59)

Trajet Tarif Section Conditions et validité

Genève -
Milano
Centrale

Adultes   Offre EC Suisse-Italie
Adultes

Billet + réservation
Offre réservée aux voyageurs adultes
Validité: uniquement pour le jour et le train réservés.

Échange et remboursement

-L'échange peut se faire dans une gare de Suisse jusqu'au moment du départ du train et pour
toute la valeur du titre, sous déduction des frais de dossier.
-Le remboursement dans une gare de Suisse est possible jusqu'au moment du départ du train:
frais 20%, au minimum CHF 10.00 par place. Si, lorsque le train initialement réservé part, le
client se trouve à l'étranger, un point de vente étranger doit fournir la preuve que le titre de
transport n'a pas été utilisé, afin que le client puisse prétendre à un remboursement éventuel.
-Aucun échange ni remboursement après le départ du train.

Personne 3   Enfants (14)

Trajet Tarif Section Conditions et validité

Genève -
Milano
Centrale

Enfants non
accompagnés

  Offre EC Suisse-Italie
Enfants non accompagnés

Billet + réservation
Offre réservée aux enfants non accompangés de 6 à 15.99 ans
Validité: uniquement pour le jour et le train réservés.

Échange et remboursement

Détails du voyage

N'est pas valable comme titre de transport

Numéro de commande: 141161122



-L'échange peut se faire dans une gare de Suisse jusqu'au moment du départ du train
et pour toute la valeur du titre, sous déduction des frais de dossier.
-Le remboursement dans une gare de Suisse est possible jusqu'au moment du départ
du train: frais 20%, au minimum CHF 10.00 par place. Si, lorsque le train initialement
réservé part, le client se trouve à l'étranger, un point de vente étranger doit fournir la
preuve que le titre de transport n'a pas été utilisé, afin que le client puisse prétendre à
un remboursement éventuel.
-Aucun échange ni remboursement après le départ du train.

Personne 4   Jeune (17 - 25)

Trajet Tarif Section Conditions et validité

Genève -
Milano
Centrale

Adultes   Offre EC Suisse-Italie
Adultes

Billet + réservation
Offre réservée aux voyageurs adultes
Validité: uniquement pour le jour et le train réservés.

Échange et remboursement

-L'échange peut se faire dans une gare de Suisse jusqu'au moment du départ du train et pour
toute la valeur du titre, sous déduction des frais de dossier.
-Le remboursement dans une gare de Suisse est possible jusqu'au moment du départ du train:
frais 20%, au minimum CHF 10.00 par place. Si, lorsque le train initialement réservé part, le
client se trouve à l'étranger, un point de vente étranger doit fournir la preuve que le titre de
transport n'a pas été utilisé, afin que le client puisse prétendre à un remboursement éventuel.
-Aucun échange ni remboursement après le départ du train.

Horaire

Aller

Gare/arrêt Date Temps Voie Voyage avec Remarques

Genève
Milano Centrale

dim., 23.10.2022 départ 13:39
arrivée 17:40

6 EC 39 EuroCity, GP  FZ 

légende

GP Prix global

 Restaurant

 Réservation obligatoire

FZ  Voiture famille avec espace enfant

 VELO: Réservation obligatoire

 Réservation possible

Toutes informations, correspondances et observation de l'horaire non garanties.


